[image: image1.png]

舟山市住房和城乡建设委员会

舟山市新城管理委员会
舟建委〔2011〕195号

[image: image2.jpg]

关于调整《舟山市住房和城乡建设委员会
舟山市新城管理委员会“三防”工作预案》的通知

临城街道办事处，委属各企事业单位，机关各处室：

现将调整后的《舟山市住房和城乡建设委员会、舟山市新城管理委员会“三防”工作预案》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

二O一一年八月二十五日
舟山市住房和城乡建设委员会、舟山市新城管理委员会

“三防”工作预案
为进一步整合两委“三防”指挥系统，明确职责分工，更有效地开展2011年及今后“三防”各项工作，根据人员及“三防”内容变动情况，将市住建委、市新城管委会“三防”工作预案调整如下：

一、组织机构

设立市住建委、市新城管委会“三防”工作指挥部。

总指挥：缪和平、董文平

副总指挥：余淳舟、乐国平

成  员：郁茂林、李天富、董志齐、林伟国、罗岱生、陶海军、胡海国、项存平、贺存康、傅增华、王涛

指挥部下设协调小组和住建委三防办公室、新城三防办公室，协调小组设在委办公室，成卫定任组长，陈岳龙、何国忠、陈琳尹、李万春、周永阳、张兆军、包炳军、吴志军、朱家林任副组长。电话：2283001，传真：2283000。住建委三防办公室设在委城建处，陈岳龙任主任，张伟年、沈家雷、应日磊任副主任，三防值班电话：2283021，传真：2283025。新城三防办公室设在委经济发展处，周永阳任主任、王家鸿、郭平、李明、黄海明任副主任，三防值班电话：2283120。
二、工作职责
（一）市住建委、市新城管委会三防工作指挥部是两委三防工作的最高决策、指挥机构，负责两委系统的三防动员、部署以及对全局工作的指挥和重大问题的处理工作。
协调小组主要负责组织两委三防工作会议，分析台风路径趋势，启用应急抢险分队，三防后勤保障等工作。
住建委三防办公室和新城三防办公室根据两委三防工作指挥部指令分工负责三防具体事务性工作。
（二）指挥部成员职责分工。
1．总指挥缪和平：全面负责两委系统的三防工作。
2．总指挥董文平：主要负责新城管委会的三防工作。
3．副总指挥余淳舟：协助总指挥负责住建委的三防工作。分管委城建处、市城建综合开发总公司、市住房保障和房产管理局、市市政园林管理局、市房屋征收管理办公室，联系市蓝焰燃气有限公司，负责拆迁场地、定海及新城市政及公用事业建设工地的安全防范等组织、协调、实施工作；负责定海城区防洪、排涝安全防范等组织、协调、实施工作；督促房管部门做好房管直管公房中危险房屋内居民的撤离工作，并通知其他危房责任单位，督促其做好危房内人员的撤离工作。
4．副总指挥乐国平：协助总指挥负责新城管委会（临城街道和新城工业园区）的三防工作。分管委经济发展处、安监处、社发处，负责新城管委会的危房户转移等组织、协调、实施工作；负责新城城区防洪、排涝安全防范等组织、协调、实施工作；负责新城辖区的船只、河道、渡口、码头、水库、海塘、矸闸和无动力船舶的安全防范等组织、协调、实施工作。
5．郁茂林副书记：分管委办公室，负责后勤总务等组织、协调、实施工作，负责与其他单位联系协调，部署落实灾后自救工作。
6．李天富副主任、规划局局长：全面负责规划局的三防工作。
7．董志齐副主任：分管委建管处、舟山建设技术学校、委属企业，负责新城及定海城区建筑工地，高空设施方面的加固、安全防范及建筑工地人员的疏散撤离等组织、协调、实施工作，负责委培训中心的三防工作，负责危房标准制订，在建工程安全防范措施制订及技术指导工作。
8．林伟国副主任：分管市规划局规划管理处，负责新城及定海城区广告牌和灯箱的检查、加固、拆除等组织、协调、实施工作。
9．罗岱生副主任：分管委城管处、市环卫处，负责抢险、救援的安全防范等应急工作的组织、协调、实施工作，并任各应急分队的总负责。
10．陶海军副主任：分管临城新区建设开发有限公司，负责临城新区建设开发有限公司实施的建设工地的人员安置转移和安全防范工作。
11．胡海国副主任：负责新城在建工程、拆迁房屋、临时工棚、临时安置点人员转移和安全防范工作。
12．项存平总规划师：分管规划编制中心，负责抗台抢险救灾工作的信息收集、汇总和上报，及时为决策提供依据。
13．贺存康总工程师：主持市规划建筑设计研究院的三防工作。
14．傅增华，市住房保障和房产管理局局长：负责危旧房屋人员转移等组织、协调、实施工作，负责做好房管直管公房中危险房屋的统计及危房内居民的撤离工作，主持市住房保障和房产管理局的三防工作。
15．王  涛，市市政园林管理局局长：负责定海城区矸闸、泵站的防范、巡察和管理实施工作，对城区低洼积水地段落实强排应急措施，落实行道树的加固防范措施，主持市市政园林管理局的三防工作。
三、三防工作重点
（一）市住建委三防工作重点。
1．城区危房：主要是定海城区内房管直管公房中的危险房屋以及由其他部门作为解危责任单位的危房。
预防措施：
接到市“三防”指挥部的三防命令后，由房管部门负责做好房管直管公房中危险房屋内居民的撤离准备工作，一旦接到撤离命令，即迅速将人员转移到安全地带。与此同时，由市危改办负责通知其他危房责任单位，督促其做好危房内人员的撤离工作。
2．在建建筑、拆迁地段
预防措施：
由委建管处会同市质（安）监站负责对城区在建工程的脚手架、井架、塔吊、施工用电等进行防台安全督查，落实加固防范措施，撤离工棚内人员。
由市房屋征收管理办公室负责对城区旧城改造拆迁地段的防台安全情况进行检查排险，撤离拆迁工棚和待拆除房屋内暂住人员。
3．城区洪涝问题
预防措施：
市市政园林管理局应加强对城区河道矸闸的日常巡检，确保排洪设施安全运行。矸闸管理人员要实行24小时值班制，并密切注意河流水位。其中增产矸闸、丰产矸闸、利民矸闸按潮位变化及时开启，必要时启动增产矸强排水泵；城区其他矸闸也及时开启或关闭，各污水泵站提前12小时不间断连续排放、降低水位。
由委城建处、市市政园林管理局负责，对城区低洼积水地段落实强排应急措施。
4．城区广告灯箱
预防措施：
在接到抗台命令后，由规划管理处负责对城区广告灯箱进行安全检查，加固或撤除。
5．城区行道树
预防措施：
由市市政园林管理局负责落实行道树的加固防范措施和影响道路通行行道树的清理。
6．城市供气
预防措施：
由市蓝焰燃气公司负责，落实防台措施，确保供气安全。
7．城市地下空间
预防措施：
由委城建处、市市政园林局负责对城区地下空间的防台工作进行指导，各地下空间使用单位负责具体防台工作的落实。
（二）市新城管委会三防工作重点。
1．水库
辖区内共有大小水库（包括山塘）62座，其中小（一）型水库2座，小（二）型水库5座，万方以上重要山塘14座，万方以下山塘41座，总蓄水量为802.98万m3。
预防重点（下游有人居住）：
里洞岙水库、陈岙水库、高云水库、五步岭水库、青湾水库、卖柴岭水库；长峙柏树岭重要山塘、王家墩长山咀重要山塘、高峰东湾重要山塘、长峙青岭下重要山塘、城隍头里家弄重要山塘、同胜西湾重要山塘、同胜大岙重要山塘、荷花张家岭重要山塘、惠民桥陈家岙重要山塘、中湾东湾重要山塘、新后岸嵩山门重要山塘、永华刘马湾重要山塘；岙山岙山山塘、惠民桥梅家岙山塘、中湾新屋里山塘、城隍头陆家岙山塘。
预防措施：
（1）接到气象部门台风报告后，水库大坝安全管理责任人全部上岗到位，加强大坝安全巡查；
（2）根据气象部门降雨量预报水库山塘管理部门及时调节库水库容量，确保水库及下游群众生命财产安全；
（3）根据气象部门台风预报，及时做好重点水库和在建水利工程防台风安全管理工作，并按要求及时降低蓄水水位，必要时组织疏散群众；
（4）当库区内出现强降雨，可能危及水库（山塘）大坝下游国家、集体和人民群众生命财产安全时，应组织人员及时转移群众、抢救重要财产物资；
（5）认真做好库区及库区四周发生山体滑坡观察和预防工作；
（6）预防水库（山塘）下游溪坑和渠道发生决口或倒塌；
（7）预防水库（山塘）下游群众房屋进水受淹；
（8）当发生上述危险时人员转移和财产抢救路线按临城街道《水库安全应急预案》人员撤离路径图执行；
（9）发生险情时人员撤离信号为“广播或喇叭通知”、“吹哨子”或“鸣锣”示警。
2．海塘
辖区内共有各类海塘31条，总长度37.66公里，其中：五十年一遇标准海塘5条，总长16.27公里，二十年一遇海塘8条，总长9.15公里，其它非标准海塘18条，总长12.24公里。
预防重点：万丈塘、长峙南塘、马安东塘、小后岸塘、乐家塘、四亩三湾塘、长山咀塘、谢家山塘。
预防措施：
（1）当台风来临前海塘管理人员应对所有海塘进行全面的安全检查；
（2）当台风来临前对海塘各缺口应及时封堵和加固，河道入海口及海塘边应加强巡查和管理，严禁各类船只停靠或抛锚；
（3）对非标准海塘边居住的人员及塘外水产养殖户应及时做好人员转移安置工作，转移或加固海水养殖设施；
（4）加强潮位观察，当辖区内出现风、暴、潮时要加强巡查，发现危险及时报警，并采取适当的防范措施；
（5）当发生危险时人员转移和财产抢救路线按临城街道海塘边人员撤离路径图执行；
（6）发生险情时人员撤离信号为“广播或喇叭通知”、“吹哨子”或“鸣锣”示警。
3．矸闸
辖区内共有大小各类矸闸76座共87孔。
预防重点：双阳矸、田螺峙矸、毛头浦矸、惠民桥矸。
预防措施：
（1）当台风来临前矸闸管理人员应对所有矸闸进行全面的安全检查，确保排洪设施安全运行；
（2）认真做好台风期间入海口矸闸断电时应急措施落实工作，确保辖区行洪安全；
（3）根据降雨量、河水水位、上游水流量及海水潮位科学合理地开闸排洪；
（4）双阳矸、田螺峙矸等主要河流入海口加强管理和巡查，严禁各类船只在台风期间停靠抛锚，影响排洪及海塘安全；
（5）在汛期高潮位时要防止潮水过闸。
4．河道
辖区内共有河道65条，总长57276m，河流水面面积1473.2亩，总蓄水量184.36万m3。
预防重点：临城主河道、永华河、惠民桥河及河道上各类桥梁。
预防措施：
（1）平时堤塘管理人员应根据岗位责任制的要求，认真做好河道上杂草清除工作，防止河道上的桥梁堵塞及入海矸闸堵塞；

（2）当台风来临前认真做好抗台排洪时河道防堵工作；

（3）督促开发建设单位认真做好河道拦坝清理疏通工作，确保河道畅通无阻；

（4）当气象部门发布台风警报时，堤塘管理人员应对辖区内所有河道，易堵桥梁及主要入海口进行全面检查落实安全措施，并根据河水水量及时排洪。
5．船只、渡口和码头

辖区内共有各类船只139只，其中轮渡2只、货船33只（其中船证未齐12只）、大小渔船104只。
预防重点：各类渔船、轮渡、辖区内无动力船只和惠民桥、长峙、岙山、东蟹峙等主要码头渡口。

预防措施：
（1）根据气象部门台风报告，适时通知出海船只回港避风或逃洋；

（2）认真做好辖区内各类回港避风船只的安全管理工作；

（3）加强轮渡和码头管理，根据气象部门风力报告，及时作出停航命令；

（4）落实每艘无动力船只的避风地点及其他安全保障措施；

（5）加强惠民桥、长峙、岙山、东蟹峙等主要渡口码头管理，严禁台风期间各类船只非法装运人员。
6．危房户、在建工程和高空构筑物（如广告牌等）
辖区内共有抗灾能力差的房屋147户380人，并在合兴社区、长峙社区、绿岛社区、桃湾社区等地有大量在建工程、外来居住人口和临时工棚。
预防重点：各在建工地、抗灾能力差的房屋147户、临时工棚、外来民工集居地及其他危险地段居住人员。
预防措施：

（1）根据气象部门台风预报及时做好低洼地段和危房户等人员的转移和安置等工作；

（2）督促有关企业做好外来务工人员安全管理工作，加强外来人口集居点管理和安全防范工作；

（3）督促建设单位加强在建工程管理，加固或拆除危险的临时工棚；

（4）对宕口等易发生山体滑坡地段要加强安全防范工作，疏散边缘群众；

（5）台风来临前应及时督促各建筑单位和有关企业拆除或加固广告牌、塔吊、井字架、物料提升机等高空建筑物；

（6）检查落实新城建设各施工单位值班和防汛抗台情况，认真做好在建工程及施工人员安全防汛工作。
7．新城城区行道树
由市市政园林管理局负责落实行道树的加固防范措施和影响道路通行行道树的清理。
8．地质灾害点
经新城国土资源分局调查，新城共有地质灾害隐患点19处，主要分布在高峰、合兴、中湾、惠民桥、城隍头、岙山、长峙、马鞍、东蟹峙、荷花等村。

预防重点：台风期间持续强降雨可能引发的山体崩塌、泥石流等地质灾害对人员生命财产威胁。

预防措施：根据新城管委会《突发地质灾害应急预案》和《新城突发地质灾害应急预案操作手册》的要求做好地质灾害监测、预报、预警和汛期值班、巡查和预警提示等工作，并根据委三防指挥部的要求进行人员安全转移。

四、应急处理
1．应急抢险队伍。为有效开展抢险救灾工作，市住建委、市新城管委会在委属有关单位成立抗台抢险应急小分队，由委分管领导统一调遣指挥。抗台期间应急小分队必须随时待命，以应付突发事件。街道、社区抢险队伍由街道三防领导小组统一调度。
2．应急物资储备。防台抢险物资必须按市“三防”指挥部的要求在主汛期到来前备足备好，各类储备物资要能满足城区防御台风的需要，以备重大灾情发生时应急使用。

3．建立上下畅通、反应快捷的信息传送渠道。抗台期间，各单位必须每天24小时均有人值班，有领导在岗，对抗台中涌现出的先进事迹各单位应及时将有关材料报委抗台指挥部办公室。当气象部门发布台风黄色预警信号时，各单位应每隔4小时向委指挥部办公室报送有关抗台信息。抗台期间一旦发生险情，各部门必须在第一时间向指挥部领导或指挥部办公室报告，以便及时作出决策，采取必要措施。
五、预案的启动与实施
（一）预案的启动。
当市气象台发布下列台风信息时启动防台预案：
1．台风（热带风暴）消息
市气象台发布台风（热带风暴）消息，台风正在发展，有可能影响我市。市三防指挥部启动防台Ⅳ级响应，二委三防办人员应加强值班工作。
2．台风（热带风暴）警报
市气象台发布台风（热带风暴）警报，台风正在向我市逼近，将对我市近海造成严重影响。市三防指挥部启动防台Ⅲ级响应，二委三防办、委防台主要处室相关负责人应到岗加强值班力量。

3．台风（热带风暴）紧急警报
市气象台发布台风（热带风暴）紧急警报，台风将在我省沿海或我市登陆或在东径124°以西北上，市三防指挥部启动防台Ⅱ级响应，委机关全体干部到岗值班防台。
（二）预案的实施。
1．当市气象台发布台风（热带风暴）消息时，委职能处室要加强值班，密切注意台风动向，通知街道及委属各有关单位注意做好防台的各项准备，适时通知船只回港避风或逃洋；通知船舶修造企业做好无动力船只避台风工作，并要求企业上报无动力船只数量、吨位。街道水利部门在接到台风消息时要全面了解辖区内各水库、主要河道蓄水情况，对水利工程进行全面清查。
2．当市气象台发布台风（热带风暴）警报时，市住建委、新城管委会抗台“三防”指挥部成员进岗到位，研究部署防御台风的各项准备工作，领导带队分块检查各项防台措施，排查各种防台隐患。通知街道及委属各有关单位进一步做好防台的各项工作，全面梳理防台各环节，认真做好人员安全排查工作，督促落实低洼地段、危房户、地质灾害隐患点、海水养殖户等人员安全转移方案和措施。认真做好水库、河流调洪工作，出海船只要立即通知回港避风或就近港口避风，并通知船舶修造企业立即做好无动力船只避台风工作。委属有关部门和街道要对码头、沿海各种设施、机械设施、施工工地、各类建筑物、高空构筑物以及行道树等按抗台风要求做好加固防护或拆除工作，市政园林部门要认真检查各矸闸、泵站，做好防洪、排涝各项准备工作。委属应急小分队和街道、各社区抢险人员全部到位。
3．当市气象台发布台风（热带风暴）紧急警报时，市住建委、新城管委会抗台“三防”指挥部研究部署辖区内进一步做好防台风的各项工作，根据风、潮、雨量等级预报适时下达轮船停航、工地停工、公共场所关闭命令，对病险水库、危险海塘、易发山体滑坡地段、低洼易受淹地段和危房户等人员下达撤离命令，街道水利工程管理人员要增加对水利工程巡查次数，加强对水利工程运行的观测，街道航管及渔管部门要认真做好回港避风船只和无动力船舶防撞等工作，严禁各类船只非法装运人员。

六、警戒解除后灾情统计及自救方案

台风警戒解除后：

1．市住建委、新城管委会抗台指挥部成员，根据实际情况进一步部署落实灾后处理工作；

2．委属爱国卫生管理部门要抓紧做好新城辖区内灾后卫生防疫工作，严格控制灾后疫病流行；

3．委城建处会同市政、园林管理部门要迅速组织力量，检查市政设施受损情况，制订修复计划，尽快修复受损坏的供气、消防、道路、桥梁、行道树、堤坝等市政设施，确保人民群众正常的生产和生活；

4．街道水利部门要迅速组织力量及时修复灾毁水利工程设施，确保人民生命财产安全；

5．市规划局规划管理处、委建筑业管理处要对高空设施、广告牌、危房、临时工棚等进行检查，防止次生灾害的发生；

6．街道和各社区要迅速组织群众对水产养殖、盐业进行生产自救，农林技术人员要加强农林业技术辅导，帮助农户开展清苗洗苗，补种蔬菜等各种经济作物；

7．街道经贸办要帮助各企业迅速恢复生产；

8．民政等部门要及时组织人员核实灾情，并组织开展社会救济活动；

9．台风过境后委属各部门要及时向委防台工作指挥部办公室上报灾损情况，委防台工作指挥部办公室要及时进行汇总并上报市三防办；灾后，各有关部门要认真总结经验教训，切实落实本次抗台过程中暴露出来的薄弱环节，完善防台预案，确保人民生命财产安全。

附件：1．市住建委、市新城管委会防台工作指挥部及办公室成员联系表；
2．各应急抢险分队一览表；
3．新城管委会辖区防台重点部位基本情况表；
4．新城管委会危房基本情况统计表。

附件1

市住建委、市新城管委会防台工作指挥部及办公室成员联系表

	姓  名
	职  务
	办  电
	宅  电
	手机号码
	虚拟号码

	指挥部成员

	缪和平
	总指挥
	2282958
	2581592
	13505800666
	660666

	董文平
	总指挥
	2282970
	3055888
	13905803773
	653773

	余淳舟
	副总指挥
	2282965
	2613626
	13957225511
	661511

	乐国平
	副总指挥
	2282980

	13906807906
	697906

	郁茂林
	成  员
	2282988
	2046336
	13706807918
	666898

	李天富
	成  员

	董志齐
	成  员
	2282961
	2580868
	13905808668
	668661

	林伟国
	成  员

	2820999
	13957200618
	663618

	罗岱生
	成  员

	13906802183
	672183

	陶海军
	成  员
	2082316
	2823850
	13705808223
	658223

	胡海国
	成  员
	2282896
	2582882
	13706805568
	665598

	项存平
	成  员
	2282967
	2029966
	13905801026
	661026

	贺存康
	成  员
	2282959
	2616518
	13905803277
	663277

	傅增华
	成  员
	2030288
	2553787
	13906807350
	667350

	王  涛
	成  员
	2037101
	2582255
	13567677218
	667218

	指挥部协调小组成员

	成卫定
	组  长
	2283001
	2618858
	13957213386
	663386

	陈岳龙
	副组长
	2283088
	2588111
	13906800758
	660758

	何国忠
	副组长
	2082318
	2623068
	13505802608
	692608

	陈琳尹
	副组长
	2283125
	3053556
	13706800707
	650707

	李万春
	副组长
	2283078
	2820296
	13868207299
	697299

	周永阳
	副组长
	2283066
	2616298
	13505800506
	661506

	包炳军
	副组长
	2283068
	2362735
	13957218028
	690550

	吴志军
	副组长
	2283051
	2583166
	13905807298
	667298

	住建委三防办公室

	陈岳龙
	主  任
	2283088
	2588111
	13906800758
	660758

	应日磊
	副主任
	2283021
	2039438
	13587088778
	665778

	张伟年
	副主任
	2048283
	2923827
	13506606879
	662579

	沈家雷
	副主任
	2080250
	2622088
	13957202816
	662816

	新城三防办公室

	周永阳
	主  任
	2283066
	2616298
	13505800506
	661506

	郭  平
	副主任
	2283121
	2622923
	13506603388
	692198

	李  明
	副主任
	2081306
	2617516
	13575686060
	690902

	黄海明
	副主任
	2182298
	2189110
	13905808286
	663029

	虞海斌
	副主任
	8177005

	13957202900

附件2

应急抢险一分队

	单　位
	职　务
	姓　名
	联系电话

	临城新区开发
建设有限公司

	队  长
	高建忠
	2083582

13506605679/665679

	副队长
	董华和
	2083567

13505804428/664428

	成  员
	袁国平
	2083732

13857222897/661897

	黄振兴
	672905

	章如康
	685247

	项  哲
	2080587/656289

	李哲辉

	史福兴
	2083580

13567668964/668964

	王海军
	2083623

13957219957/669957

	王中楚
	2083751

13587095101/665101

	杨顺民
	2080595

13967215181/665181

	支仁
	2083720

13957219051/669051

	郑玉志
	2083732

13567675348/665348

	蒋锋
	2083092

13567679195/699195

	袁昌立
	2080587

13666588880/698880

	钱毅
	2083595

13506604879/664879

	葛海林
	2083092

13758040266/690266

	朱晓峰
	2083719

13567674267/661267

	陈永丰
	2080597

13906809602/699602

	干宏璋
	2080599

13758008735/658735

	杨明龙
	2080596

13857211379/651379

	严梁
	2080597

13867204684/664684

	顾军杰
	13957224959/664959

	何缅达
	13867207958/668597

应急抢险二分队

	单　位
	职　务
	姓　名
	联系电话

	市大昌建筑安装
工程有限公司
	队  长
	王明岳
	2382044

13906807716

	副队长
	王信龙
	13957225928

	成  员
	徐 豪
	13587087270

	林增辉
	15068008577

	付　波
	13735018933

	林  旺
	13758003277

	杨永斌
	13575621528

	夏　军
	13506607677

	王国平
	13362825248

应急抢险三分队

	单　位
	职　务
	姓　名
	联系电话

	恒昌建设有限公司
	队  长
	张善良
	2620909

13505805739

	副队长
	顾善康
	2860282

13884302896/672896

	陈朝辉
	2616947

13868223041/663041

	成  员
	叶康军
	2625310

13666719527

	刘国智
	13906804631

	林贵彰
	668187

	傅远琦
	13656803008

	雍  伟
	13957206661

	陈  曦
	13957202914

	卢学南
	13395803633

	任舟杰
	2860282

13957226996

	周德元
	661130

应急抢险四分队

	单　位
	职　务
	姓　名
	联系电话

	市蓝焰燃气公司
	队  长
	叶凡球
	2031614

13957207371

	副队长
	王　标
	2047621

13905805418

	成  员
	张万青
	2048755

	王依平
	2036000

	乐海波
	2036000

	韩　军
	2036000

	陈益军
	2036000

	任红波
	2036000

应急抢险五分队

	单　位
	职　务
	姓　名
	联系电话

	新城应急抢险分队
	队  长
	黄海明
	2182298/663029

	第一组组长
	乐韩鲁
	2182282/668170

	第一组副组长
	李飞刚
	2182296/657613

	第一组成员
	洪  凯
	666575

	刘国栋
	666739

	王小东
	690603

	应  豪
	665937

	赵需恩
	13750716650

	林凌杰
	13857234504

	夏帮舟
	660113

	洪俊杰
	663995

	第二组组长
	陈剑峰
	660087

	第二组副组长
	王  波
	665811

	第二组成员
	杨  军
	2182297/668225

	徐辉
	2182291/694009

	王志平
	2182291/667138

	颜庆波
	2182290/661827

	顾帅超
	2182290/657477

	刘辉
	657629

	章玮杰
	663986

	潘建波
	15957082111

   应急抢险六分队

	单　位
	职　务
	姓　名
	联系电话

	新城应急抢险二分队
	队  长
	虞海斌
	8177005/13957202900

	第一组组长
	李天宏

	第一组成员
	郭震东

	徐 敏

	王 兵

	李友存

	王嘉东

	李嘉浩

	丁海江

	张国强

	王兴跃

	第二组组长
	胡  俊

	第二组成员
	朱增伟

	李国栋

	郭 路

	叶明龙

	朱家炳

	徐 进

	王 涛

	韩 裕

	周 俊

附件3

新城管委会辖区重点防护部位基本情况表

一、水库、山塘基本情况表
	所在村
	库    名
	集雨面积
（KM2）
	正常蓄水量
（万M3）
	大坝（M）
	存在问题
	水库、山塘下游
	安全责任人
	安全措施

	高
	坝顶长

	户数
	人数
	房屋（间）
	姓  名
	联系电话

	同  胜
	洞  岙
	6.40
	384
	22.5
	362
	水务局管理
	340
	950
	1100
	王云来

曹岳意
	8811048
	加强管理巡查

	城隍头
	陈  岙
	2.03
	195.2
	26.5
	392
	水务局管理
	510
	1500
	1700
	张小根

俞信军
	8811012
	加强管理巡查

	永  华
	高  云
	1.05
	52
	10.3
	179
	无
	310
	920
	960
	丁伟平
	2088115
	加强管理巡查

	惠明桥
	五步岭
	0.64
	32.6
	19
	195
	无
	100
	300
	330
	朱爱别
	8862373
	加强

监督

	中  湾
	青  湾
	0.35
	15.9
	16.5
	150
	无
	95
	300
	330
	赵士军
	2083924
	加强管理巡查

	中  湾
	卖柴岭
	0.35
	10
	13.4
	156
	无
	42
	126
	130
	徐双意
	8812620
	加强管理巡查

	长  峙
	青岭下
	0.03
	4.15
	4
	260
	无
	30
	90
	120
	张康军
	8032265
	加强管理巡查

	长  峙
	柏树岭下
	0.03
	6.23
	4
	290
	无
	11
	50
	35
	李合兴
	8030119
	加强管理巡查

	高  峰
	东  湾
	0.84
	4.33
	6.7
	165
	坝中间漏
	58
	200
	170
	江利良
	8811609
	加强管理巡查

	岙  山
	龙紫竹坑

（2只）
	0.03

0.03
	4.78

1.66
	4

4
	360

135
	无

无
	0

0
	0

0
	0

0
	陈亚华
	8950558
	加强管理巡查

	岙  山
	沿山
	0.03
	0.88
	4
	150
	无
	50
	180
	200
	陈亚华
	8950558

	城隍头
	里家弄
	0.12
	1.11
	6.5
	190
	无
	17
	62
	58
	陶忠海
	8811014
	加强管理巡查

	同  胜
	西  湾
	0.07
	0`.52
	6
	60
	无
	60
	200
	220
	陈方成
	8811033
	加强管理巡查

	同　胜
	大  岙
	0.25
	0.91
	6
	95
	已降低溢洪道
	50
	150
	120
	陈方成
	8811033
	巡查

	岙　山
	龙紫竹坑
	0.03
	1.66
	4
	135
	无
	0
	0
	0
	陈亚华
	8950558
	普管

	永　华
	小  岙
	0.10
	0.54
	7
	37
	启闭机已维修
	0
	0
	0
	丁伟平
	2088115
	严格控水

	荷　胜
	张家岭
	0.04
	0.92
	5
	67
	已维修
	280
	840
	640
	苗金宁
	8831816
	加强管理

	惠民桥
	陈家岙
	0.06
	0.94
	5
	69
	大坝脚中间段渗水
	20
	62
	45
	朱建国
	8862379
	加强管理

	中　湾
	东  湾
	0.06
	1.29
	4
	68
	已维修
	10
	30
	30
	丁有夫
	8812317
	加强管理巡查

	永　华
	刘马湾
	0.06
	1.17
	5
	65
	已维修
	60
	200
	240
	邹伟兴
	2083121
	注意安全

	东蟹峙
	小巨中岙
	0.12
	0.90
	4
	117
	无
	0
	0
	0
	胡国良
	8031048

	岙　山
	溪坑头
	0.03
	0.38
	5.8
	50
	无
	50
	200
	180
	王康成
	8950558
	正常巡查

	中　湾
	郭家塘
	0
	0.55
	10
	50
	已维修
	0
	0
	0
	朱阿福
	2081192
	加强巡查管理

	同　胜
	逃军弄
	0.04
	0.68
	8.5
	50
	无
	0
	0
	0
	陈方成
	8811033

	高  峰
	凉  湾
	0.10
	0.89
	7.3
	56
	无
	0
	0
	0
	江强兴
	8811032
	加强管理巡查

	永  华
	韩家塘
	0.1
	0.5
	5
	47
	无
	0
	0
	0
	丁伟平
	2088115
	加强管理

	惠民桥
	岙  里
	0
	0.45
	3
	70
	无
	0
	0
	0
	董祥明
	8862379
	正常巡查

	永  华
	五步岭下
	0.06
	0.23
	5
	58
	无
	0
	0
	0
	丁伟平
	2088115
	加强管理

	中  湾
	小青岭
	0
	0.4
	3
	35
	无
	0
	0
	0
	朱阿福
	2081192
	加强巡查管理

	合  兴
	金  湾
	0
	0.4
	3
	80
	无
	0
	0
	0
	朱松芬
	2082628

	合  兴
	召家塘
	0
	0.4
	3
	70
	无
	0
	0
	0
	朱松芬
	2082628

	合  兴
	小浦岙
	0
	0.4
	3
	70
	无
	0
	0
	0
	朱松芬
	2082628

	惠民桥
	梅家岙
	0.1
	0.4
	2
	60
	无
	100
	250
	230
	董祥明
	8862616

	长  峙
	傲岭下
	0.03
	0.36
	5
	64
	无
	0
	0
	0
	何国增
	8030107
	加强巡查

	新后岸
	后  岙
	0.05
	0.35
	3.8
	68
	无
	0
	0
	0
	胡兴法
	8030215
	无人居住

	城隍头
	外陶家
	0.02
	0.35
	6.8
	32
	无
	0
	0
	0
	朱方龙
	8811014
	加强观察巡查

	东蟹峙
	西岙廊
	0.02
	0.3
	2.5
	75
	无
	0
	0
	0
	胡国良
	8031048

	同  胜
	赵家湾
	0.08
	0.25
	4
	45
	无
	0
	0
	0
	陈方成
	8811033
	加强观察巡查

	城隍头
	陆家湾
	0.06
	0.25
	6.1
	85
	无
	0
	0
	0
	朱方龙
	8811014

	新后岸
	松  山
	0.01
	0.24
	1.5
	63
	无
	0
	0
	0
	虞青福
	8030215

	惠民桥
	钱湾弄
	0
	0.2
	2
	30
	无
	0
	0
	0
	董祥明
	8862616

	中  湾
	新屋后
	0.02
	0.2
	3.5
	55
	无
	4
	12
	10
	朱阿福
	2081822

	城隍头
	徐过岗
	0.02
	0.15
	2.5
	52
	无
	0
	0
	0
	朱方龙
	8811014

	城隍头
	小泥岙
	0.1
	0.15
	2.5
	30
	无
	0
	0
	0
	朱方龙
	8811014
	加强观察巡查

	惠民桥
	大  湾
	0
	0.1
	2
	40
	无
	0
	0
	0
	董祥明
	8862616

	城隍头
	陆家岙
	0.01
	0.06
	2.5
	40
	无
	40
	120
	130
	朱方龙
	8811014

二、有人居住的小（二）型以下水库、山塘统计表

	所在村
	库名
	集雨面积（KM2）
	正常蓄水量（万M3）
	大坝（M）
	存在问题
	水库、山塘下游人员财产
	安全责任人
	安全措施

	高
	坝顶长

	户数
	人数
	房屋（间）
	姓名
	联系电话

	惠民桥
	陈家岙
	0.06
	0.94
	5
	69
	无
	20
	62
	45
	朱建国
	8862379

	梅家岙
	0.1
	0.4
	2

	无
	100
	250
	230
	董祥明
	8862616

	同  胜
	大  岙
	0.25
	0.91
	6
	95
	无
	50
	150
	120
	陈方成
	8811033

	西  湾
	0.07
	0.52
	6
	60
	无
	60
	200
	220
	杨忠平
	8812378

	高  峰
	东  湾
	0.84
	4.33
	6.7
	165
	坝中间漏水
	58
	260
	170
	江利良
	8811609

	城隍头
	里家弄
	0.12
	1.11
	6.5
	190
	无
	17
	62
	58
	朱方龙
	8811014

	中  湾
	东  湾
	0.06
	1.29
	5
	68
	无
	10
	30
	30
	丁有夫
	8812337

	新屋里
	0.02
	0.4
	3.5
	55
	无
	4
	12
	10
	朱阿福
	2081822

	荷  花
	张家岭
	0.04
	0.96
	5
	67
	已维修
	280
	840
	640
	苗金宁
	8831816

	王家墩
	长山咀
	0.1
	5.46
	4.5
	285
	无
	265
	900
	795
	李金国
	8030217

	新后岸
	嵩山门
	0.15
	1.67
	3
	246
	无
	28
	110
	84
	虞青福
	8950502

	长  峙

长  峙
	柏树岭
	0.03
	6.23
	4
	290
	无
	11
	50
	35
	李合兴
	8030199

	傲岭下
	0.03
	0.36
	5
	64
	大坝脚渗水
	19
	60
	90
	何国增
	8030107

	岙  山
	溪坑头
	0.03
	0.38
	5.8
	50
	无
	50
	200
	120
	陈亚华
	8950558

三、海塘、矸闸基本情况表

	海塘名称
	海塘长度（M）
	矸闸名称
	座数
	孔数

	大涂面
	1420

	3
	4

	长坑
	200

	1
	1

	庙山
	400

	1
	1

	沿山后门
	1450

	5
	5

	沿山外塘
	400

	1
	1

	岙山
	400

	1
	1

	小后岸
	650

	1
	1

	嵩山门
	470

	1
	1

	后岸盐塘
	2500

	4
	4

	松山潭前塘
	600

	3
	3

	唐家塘
	300

	1
	1

	松山后岙
	300

	2
	2

	长峙南塘
	3500

	7
	8

	馋头嘴
	2140

	2
	3

	谢家门
	450

	2
	2

	乐家塘
	530

	3
	3

	周家塘
	1000

	0
	0

	大墩馋头
	800

	1
	1

	小巨东岙
	400

	1
	1

	中岙
	300

	1
	1

	里沙岙
	300

	1
	1

	凰地基
	2140

	3
	3

	凤凰山
	1400

	3
	3

	担峙山
	1400

	1
	1

	东塘
	1000

	2
	3

	北塘
	1500

	3
	4

	四亩三湾
	360

	1
	1

	长山咀
	2050

	3
	3

	郑家马鞍
	150

	1
	1

	谢家山
	650

	2
	2

	万丈塘
	8500
	双阳矸
	1
	3

	盐滩矸
	1
	1

	茶山外矸
	1
	1

	张家浦矸
	1
	1

	田螺峙矸
	1
	7

	长升矸
	1
	1

	贫叶矸
	1
	1

	丁家塘矸
	1
	1

	毛头浦矸
	1
	1

	惠民桥矸
	1
	1

	对虾塘矸
	1
	1

	盐滩矸
	1
	1

	毛头山矸
	1
	1

	惠民桥内矸
	1
	1

	合计
	37660

	76
	87

附件4

新城管委会危房居住人员安置方案
	村  名
	转移户数
及人数
	主要安置地点
	责任人
	联系电话
	督查落实
	备注

	惠民桥
	14户42人
	南海实验学校
	董祥明
	8862379
	夏志芳
	每户转移人数以实际居住人数为准

	永  华
	5户8人
	南海实验学校
	丁伟平
	2081220
	杨爱珠

	长  升
	2户4人
	翁洲社区办公楼
	郑远栋
	2082155
	王追波

	老  矸
	无
	桃湾社区会议室
	张文康
	2083022
	金彩芬

	中  湾
	17户40人
	桃湾社区会议室
	朱阿福
	2081822
	朱国定

	合  兴
	10户14人
	大成中学
	朱松芬
	2082628
	朱国恩

	东  荡
	3户8人
	绿岛社区办公楼
	王明业
	8832288
	丁岳贤

	万  塘
	1户2人
	绿岛社区办公楼
	朱桂芬
	8860500
	江彩良

	万  三
	3户8人
	绿岛社区办公楼
	王成忠
	8832588
	徐国峰

	万  二
	无
	绿岛社区办公楼
	陈和平
	8832660
	俞方军

	双  阳
	1户1人
	绿岛社区办公楼
	郭祥品
	8860118
	金海凤

	荷  花
	27户53人
	荷花社区办公楼
	魏伟国
	8831308
	徐  萍

	高  峰
	13户22人
	大成中学
	江强兴
	8811621
	唐国宽

	同  胜
	20户32人
	大成中学
	陈方成
	8811033
	王何亲

	城隍头
	24户36人
	大成中学
	朱方龙
	8811014

	岙  山
	无
	岙山石油基地
	陈亚华
	8950558
	范光辉

	新后岸
	1户1人
	岙山石油基地
	虞青福
	8950502
	俞文尔

	长  峙
	2户3人
	海运学院
	何国增
	8030107
	陈军兵

	王家墩
	3户5人
	海运学院
	谢大毛
	8030104
	李利国

	马  安
	1户1人
	海运学院
	张自号
	8030102
	王  伟

	东蟹峙
	无
	海运学院
	胡国良
	8031048
	王平国

	合  计
	147户380人

注：具体名单已发放到各社区、村，由各社区、村负责具体落实。

主题词：水利  防汛  方案  通知

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  抄送：市"三防"指挥部。
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  舟山市住房和城乡建设委员会办公室      2011年8月25日印发

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
文件

文件

—24—
—1—